РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая  2022г                                                                                     №    212
г. Сельцо

О внесении изменений в постановление администрации города Сельцо от 23 декабря 2019  №562 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий исполнительно - распорядительного органа Сельцовского городского округа»

В соответствии с Постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 1 декабря 2021 года №554 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского городского округа» (в редакции Постановления от 06.04.2022 года №134)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий исполнительно-распорядительного органа Сельцовского городского округа» (в редакции постановлений от 16 марта  2020 года №103, от 20.10.2020года №374, от 24.12.2020года №444, от 09.03.2021 года №81, от 08.06.2021 года №240, от 15.07.2021 года №314, от 11.10.2021 года №440, от 24.12.2021 года №606, от 30.12.2021 года)   изменения,  изложив ее в прилагаемой редакции.
     2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Сельцо Брянской области.
     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации города Сельцо Брянской области.
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации   города Сельцо                           И.Л.Васюков

Начальник отдела экономического                                     О.А. Серба
развития и ЖКХ

Врио начальника финансового отдела
администрации города Сельцо                                           А.В. Ковалевская

Заведующий правовым сектором  		                         О.В. Татаринова
Управляющий делами администрации                              О.А. Столярова